
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
09.07.2014                                                                                      № 9(34)-4МС 
 
 
 
О  введении платных  
парковок на территории  
района Дорогомилово 
 
 

Заслушав информацию депутата муниципального Собрания Шаргатову З.И. 
о введении платных парковок на территории района Дорогомилово, принимая во 
внимание  отсутствие документации по проекту  размещения платных парковок, а 
также летний период года, муниципальное Собрание Дорогомилово решило:  

 
1. Направить письмо в Департамент транспорта г.Москвы с  предложением 
отложить введение платных парковок на территории района Дорогомилово до 
01.10.2014 г.  
2. Пригласить представителя Департамента транспорта  г.Москвы на заседание 
рабочей группы муниципального Собрания для обсуждения проекта размещения 
платных парковок на территории района Дорогомилово. 
  
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального Собрания Шаргатову З.И. 
 
 
 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования  
Дорогомилово в г.Москве                                                              Н.В. Ткачук 


